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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012. évi
XXXVI . Törvény 42.§ (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014 . (II .24 .) OGY határozat 124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr
Seszták Miklós Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszter úrhoz.

„Az Erzsébet-utalvány védelméért több mint egy milliárd forintot fizetnek a z
ügyvédeknek? ”

Tisztelt Miniszter Úr!
A K/4070 es számú kérdésemre meglepetésemre a „feladat-, és hatáskör szerint i

illetékességből” a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumtól kaptam korrekt választ. A K14070/ 1
irományból megtudhattuk, hogy Washingtonban folyó perben „Magyarország az Edenred-
ügyben a Kajtár Takács Hegymegi-Barakonyi Baker & McKenzie Ügyvédi Irodát, a Chéque
Déjeuner- és a Sodexo-ügyben pedig a Horváth és Társai DLA Piper, valamint a Sárhegyi és
Társai Ügyvédi Irodát együttesen bízta meg képviseletével ”

A vs.hu írásában azt olvashattuk, hogy „Egy újabb iroda megbízásával immár ké t
ügyvédi csapat, összesen 700 millió forintért védi a kormány álláspontját és az Erzsébet -
utalványokat a nemzetközi bíróságon .”

A szakszervezetek .hu oldalon arról értesülhettünk, hogy „A három washingtoni pe r
ügyvédi számlája ugyanakkor elérheti a nettó egymilliárd forintot.”

A sajtóból szerzett információk alapján nem tudható pontosan, hogy mekkora összege t
költ a kormány a fenti ügykörben ügyvédekre .

Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :
1.)Mely jogszabály alapján tekinthető a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium a K/4070 —e s

számú kérdésben feladat-, és hatáskörileg illetékesnek ?
2.) Megfelel-e az a sajtóhír, hogy az Erzsébet-utalvány védelméért több mint eg y

milliárd forintot fizetnek az ügyvédeknek?"

Várom megtisztelő válaszát!
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Írásbeli kérdés
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Lukács Zoltán
(MSZP)

országgyűlési képviselő
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